
 

 
 

 
 

Odpov di na dotazy uchaze e k ve ejné zakázce . 14/2016-53-28 
 

SSZ - Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního programového 
vybavení pro oblast OCR linek“ 

 

 

Dotaz: 

Chápe uchaze  správn , že vzhledem k licen nímu pokrytí OCR a vyt žovacího SW na stran  

zadavatele, lze pro nové APV a požadované funkcionality využít základu t chto stávajících technologií? 

Odpov : 

Zadavatel požaduje spln ní požadavk  na nové ešení OCR v souladu se Zadávací dokumentací, 

etn  jejich p íloh, s p edpokladem využití odpovídajících technologií OCR a vyt žovacího SW. 

Zadavatel  v  sou asné  dob  využívá  pro  zajišt ní  vyt žování  papírových  dokument  APV  na  bázi  

produktu  TeleForm.   Zadavatel  bude  akceptovat  takovou  technologii  OCR  (optické  rozpoznávání  

znak ), která bude napl ovat požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci. 

 

 

Dotaz: 

Chápe  uchaze  správn ,  že  zadavatel  požaduje  zdrojové  kódy,  v .  jejich  popisu,  pouze  pro  nov  

dodávané  APV  a  p ípadné  customizace  rozhraní,  nikoliv  však  k  OCR  i  skenovacímu  SW,  který  je  

dodáván v rámci technologie? 

Odpov : 

Zadavatel požaduje p edání všech zdrojových kód  nového ešení OCR dle požadavk  uvedených v 

Zadávací dokumentaci, v etn  jejich p íloh, vyjma zdrojových kód  technologie OCR (optické 

rozpoznávání znak ) a technologie pro zajišt ní skenování. 

 

 

 

20. 4. 2017 

 
                      Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2017-04-20T09:38:31+0200
	Ludmila Hnutová




